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DECRETO
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 1

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2020 /2592 220200007933 Multiaplicacién 26,21 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2020610924 DE FECHA 31-07-2020.
MANGUITO MACHO
2020610924 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020 /2594 220200007932 2020 0202 450 2269914 58,67 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT. N° 2020610925 DE 31/07/2020.
CABEZA URINARIO.
2020610925 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2618 220200008175 2020 0401 151 2270600 1.270,50 G33532912 FUNDACION UNIVERSIDAD FACT N° A-20 0669 DE 07-08-2020. ANALISIS
DE OVIEDO DE REVESTIMIENTOS Y PROPUESTA
CROMATICA IES INFANTA LEONOR
PIEDRAS BLANCAS
A-20 0669 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS
2020/2679 220200007928 2020 0202 450 21301 1.059,17 B74304916 TALLERES CODELAUTO SLL FACT 00000857 DE 30-07-2020.
REPARACION FIJACION CAZO, HACER
MARCO LUNA AMORTIGUADORES, PINTAR
00000857 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2020/2766 220200006806 2020 0202 933 21201 425,51 B33108168  SOCIEDAD ASTURIANA DE FACT. N° 2020 - 3896 DE 28/08/2020.
EXTINTORES MANTENIMIENTO MEDIOS PROTECCION
CONTRA INCENDIOS. JUNIO 2020.
2020- 3896 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 2

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2020/2792 220200005357 2020 0202 450 20401 562,65 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT. N° 20-0008305 DE 01/09/2020.
RENAULT TRAFIC 9 PLAZAAS DEL 01/08/20
AL 31/08/20.
20-0008305 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2020 /2802 220200008979 2020 0202 450 2269914 134,16 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT. N° 2020612263 DE 01/09/2020.
SUMINISTRO 4 CABEZAS PRESTO PARA
ALMACEN DE FONTANERIA.
2020612263 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2815 220200008754 2020 0202 165 2269914 897,34 |/A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 240504/2020 DE 02/09/2020.
SIRGO, S.A.
240504/2020 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2816 220200008775 2020 0202 165 2269914 83,73 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 240505/2020 DE 02/09/20.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO DE MATERIALES PARA
INSTALACION ELECTRICA EN EL PARQUE
DE LA LIBERTAD.
240505/2020 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2839 220200007590 2020 1002 135 2269914 427,13 | B48904668 DIEMER S L FACT. N° A 2020/A/3005235 DE 03/09/2020.

A 2020/A/30052 RC

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES

ELECTRODOS DESFIBRILADOR.
MANOREDUCTOR CAUDALIMETRO
OXIGENO. DIEMER.




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2020/2841 220200008320 2020 0202 165 2269914 6,87 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/203032 DE 30/08/2020.
SUMINISTRO DE TORNILLERIA PARA
TALLER CALDERERIA.
00 00/203032 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2842 220200007675 2020 0701 171 2269914 3,56 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/203033 DE 30/08/2020.
SUMINISTRO DE TORNILLERIA PARA EL
PARQUE DE RAICES.
00 00/203033 RC MATERIAL, SUMINISTROS Y
OTROS PARQUES Y JARDINES
2020/2847 220200007102 2020 0202 450 2269914 155,86 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT. N° A2001431 Emit-624 DE 04/09/2020.
SUMINISTRO DE TORNILLERIA PARA
REPARACION PASARELAS MADERA DE
SENDA FLUVIAL.
A2001431Emit- | RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2848 220200008772 2020 0303 338 2269905 1.811,79 B33839622 EL FONTAN DE CERECEDA FACT. N° AC20-09 DE 01/09/2020. ALQUILER
INVERSIONES S L DE 1 NAVE EN C/ LA NORA. SEPTIEMBRE
2020.
AC20-09 RC FESTEJOS POPULARES
2020/2850 220200007550 2020 0202 933 2269914 24,88 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT. N° A2001432 Emit-625 DE 04/09/2020.
ALDABILLAS Y BROCAS PARA TALLER
CARPINTERIA.
A2001432Emit- | RC MATERIAL, SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 4
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N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2020/2851 220200008313 2020 0202 450 2269914 55,10 |1B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT. N° A2001433Emit-626 DE 04/09/2020.
TIRAFONDOS Y FLEXOMETRO.
A2001433Emit-  RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020 /2852 220200007397 2020 1002 135 2269914 97,04 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT. N° A2001480Emit-628 DE 04/09/2020.
CINTA AMERICANA, CINTA AISLANTE,
CUBO PEDAL, JABON MANOS.
A2001480Emit- RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2861 220200004243 2020 0202 1532 2269914 186,50 B33465709 CANTERAS LA ATALAYAS L FACT. N° Emit-334 DE 07/09/2020. ARENA DE
CONSTRUCCION.
Emit- 334 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2863 220200008311 2020 0202 450 21401 319,50 A33217894  VEHICULOS INDUSTRIALES FACT. N° T116023 DE 18/08/2020.
DE AVILES SA REPARACION DE ELEVALUNAS.
T116023 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2020 /2864 220200007554 2020 0202 170 21000 42,35 B33029042 ASTURIANA DE REPUESTOS | FACT. N° 1146 DE 03/08/2020. LIMPIEZA DE
SL BOMBA EN BALNEARIO DE SALINAS.
1146 RC INFRAESTRUCTURA Y BIENES
NATURALES. EQUIPAMIENTOS
2020 /2868 220200005555 2020 1002 135 2269914 8,50 B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 231/20 DE 04/09/2020. MATERIAL
HERRERO SL DE CERRAJERIA, SUMINISTRO DE
CERRADURAS Y LLAVES EN TIENDA.
231/20 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS

NO ACTIVABLES
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 5

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2020/2869 220200005588 2020 0202 933 2269914 28,90 B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 230/20 DE 04/09/2020.
HERRERO SL SUMINISTRO MATERIAL CERRAJERIA PARA
MANTENIMIENTO EDIFICIOS PUBLICOS.
230/20 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2870 220200006798 2020 1002 135 2269914 9,00 B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 229/20 DE 04/09/2020. 5 COPIAS
HERRERO SL DE LLAVES.
229/20 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2871 220200007557 2020 0202 933 21201 1,70 |B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 228/20 DE 04/09/2020.
HERRERO SL SUMINISTRO DE COPIA DE LLAVES DEL
ALMACEN.
228/20 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2020/2872 220200007673 2020 0202 933 21201 3,40 B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 227/20 DE 04/09/2020.
HERRERO SL SUMINISTRO DOS COPIAS DE LLAVES DE
ASEOS PLAYA DE BAYAS.
227/20 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2020/2873 220200000307 2020 0202 165 2269914 279,91 B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 233/20 DE 04/09/2020.
HERRERO SL SUMINISTRO MATERIALES DE CERRAJERIA
PARA MANTENIMIENTO EDIFICIOS
PUBLICOS.
233/20 RC MATERIAL,SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
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Tercero

Texto Explicativo

Fase
2020/2874 220200000299 2020 0202 165 2269914 299,20 B74413550 CERRAJEROS SICILIA FACT. N° 232/20 DE 04/09/2020.
HERRERO SL SUMINISTRO MATERIALES CERRAJERIA
MANTENIMIENTO COLEGIOS.
232/20 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2875 220200008312 2020 0202 1532 21001 712,69 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3133 DE 31/08/2020. SUMINISTRO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | DE PIZARRA NEGRA Y BALDOSAS TACO
GRIS PARA VIAS PUBLICAS.
3133 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2020/2876 220200006784 2020 0202 1532 2269914 956,02 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3139 DE 07/09/2020. SUMINISTRO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MATERIALES PARA REPARACION ACERAS
Y VIAS PUBLICAS.
3139 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020 /2877 220200006783 2020 0202 323 2269914 543,83 ' B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3138 DE 07/09/2020. SUMINISTRO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MATERIALES PARA MANTENIMIENTO
COLEGIOS.
3138 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2878 220200006782 2020 0202 933 2269914 116,76 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3137 DE 07/09/2020. SUMINISTRO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MATERIALES MANTENIMIENTO EDIFICIOS
PUBLICOS
3137 RC MATERIAL, SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 7

N°® Facturas  Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2020/2879 220200007097 2020 0202 450 2269914 111,44 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3136 DE 07/09/2020. SUMINISTRO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL  MATERIALES PARA REPARACION Y
ACONDICIONAMIENTO LAVADEROS Y
FUENTES PUBLICAS.
3136 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2880 220200008749 2020 0202 1532 21001 119,79 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3109 DE 07/09/2020. SUMINISTRO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | 20 SACOS DE PAVILION PARA ALCORQUES
EN ACERAS.
3109 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2020/2884 220200008762 2020 0202 450 2269914 66,38 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT. N° FCR 4913 DE 10/09/2020. FILTRO
DEL NORTE S L DE AIRE PARA EL MANTENIMIENTO DEL
COMPACTADOR RANA.
FCR 4913 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2885 220200008892 2020 0202 450 2269914 92,86 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT. N° FCR 4919 DE 10/09/2020. BUJIA.
DEL NORTE S L
FCR 4919 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 8

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2020/2886 220200007032 2020 0101 231 2219913 294,53 B74196940 COPRALVENT SL FACT. N° 20200107 DE 03/09/2020.
MAMPARA CON VIDRIO PARA PISCINA.
MAMPARA CON VIDRIO PARA
POLIDEPORTIVO.
20200107 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/2887 220200008750 2020 0202 323 2269914 155,39 A33228453  VALLE CUERVO S A FACT. N° 20/834 DE 27/08/2020.
SUMINISTRO DE ARMARIOS PARA
COLEGIO EL CARBAYO.
20/834 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2889 220200008765 2020 0202 450 2269914 277,57 A33228453  VALLE CUERVO S A FACT. N° 20/843 DE 28/08/2020.
SUMINISTRO DE MADERA DE PINO
TRATADO PARA BANCOS DEL PASEO DE
SANTA MARIA DEL MAR.
20/843 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2901 220200008978 2020 0101 912 22601 100,00 B33445958 FLORES LEYMAR S L FACT. N° 1 000234 DE 11/09/2020. CENTRO
DE FLORES PARA PILAR GUTIERREZ.
1000234 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2020/2902 220200007666 2020 0202 450 21401 229,07 114125698  FERNANDEZ MARTIN FACT. N° 535-2020 DE 05/08/2020.
ALFONSO REPOSICION DE LAMPARAS Y PASTILLAS
DE FRENO PARA VEHICULO 8343GYL.
535-2020 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 9

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2020/2903 220200007665 2020 0202 450 21401 76,23 |11412569S  FERNANDEZ MARTIN FACT. N° 534-2020 DE 05/08/2020.
ALFONSO REPARACION DEL ASIENTO DEL
CONDUCTOR EN EL VEHICULO MUNICIPAL
0-6113-BS.
534-2020 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2020/2904 220200007664 2020 0202 450 21401 161,00 11412569S  FERNANDEZ MARTIN FACT. N° 537-2020 DE 06/08/2020.
ALFONSO REPOSICION DE PASTILLAS DE FRENO EN
VEHICULO MUNICIPAL O-4519-BY.
537-2020 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2020/2905 220200006905 2020 0202 450 2269914 242,00 A28016814  AIR LIQUIDE ESPANA S A FACT. N° 5101079410 DE 31/08/2020. DOS
BOTELLAS DE OXIGENO Y DOS DE
ACETILENO PARA TALLER CALDERERIA.
5101079410 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2909 220200008867 2020 0202 920 2210402 28,75 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/203043 DE 15/09/2020.
GUANTE PIEL FLOR GRIS.
00 00/203043 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2020/2910 220200008748 2020 0101 231 2219913 147,50 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/203044 DE 15/09/2020.
MASCARILLA FFP2.
00 00/203044 RC OTROS

SUMINISTROS.COVID-19




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 10

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2020/2911 220200003610 2020 0701 933 2211002 499,48 B64794746  LIDERA HIGIENE SL FACT. N° IN-693743 DE 10/09/20. PRENSA
GALINDO AZUL. MAXX BRIAL 22X5 L.
IN-693743 RC PRODUCTOS DE LIMPIEZA
DEPENDENCIAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES
2020/2912 220200000375 2020 0202 450 21401 154,01 B74436718 AUTOMOTIVE LAR CAR SL FACT. N° X-201700357 DE 14/09/2020.
LIMPIEZA INTERIOR Y EXTERIOR DE
MONOVOLUMEN.
X-201700357 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2020/2913 220200005406 2020 0202 450 2269914 65,32 B33358912 OXIGARSL FACT. N° A20/3124 DE 31/08/2020.
ELECTRODO RUTILO 6013.
A20/3124 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2915 220200008983 2020 0202 450 2269914 17,06 A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT. N° 20/1101 DE 04/09/2020.
DEL ACERO, S.A. SUMINISTRO DE ARGOLLAS PARA TALLER
ELECTRICO.
20/1101 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2918 220200006902 2020 0202 933 2269914 359,37 B74295809 FONTANERIA MIELGO SLU FACT. N° 00000159 DE 14/09/2020.
SUMINISTRO E INSTALACION TERMO BAXI
100L EN CENTRO JUBILADOS LA
CONCORDIA.
00000159 RC MATERIAL, SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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N° Documento Ease N° de inventario
2020/2922 220200008774 2020 0202 1532 2269914 12,10 A33412081 SUMIASTUR S A.L. FACT. N° 72179 DE 26/08/2020. SUMINISTRO
DE 25 CONTERAS REDONDAS PARA
BARANDILLA DEL PASEO DE SANTA MARIA
DEL MAR.
72179 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2923 220200008755 2020 0202 165 2269914 8,80 A33412081 SUMIASTUR SA.L. FACT. N° 72142 DE 18/08/2020. SUMINISTRO
DE 25 ARANDELAS PARA FAROLA EN
SALINAS.
72142 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2924 220200008317 2020 0701 171 2269914 29,77 A33412081 SUMIASTUR S A.L. FACT. N° 72141 DE 18/08/2020. SUMINISTRO
DE LLAVE FIJADORA DE JUEGOS
INFANTILES PARA PARQUE.
72141 RC MATERIAL, SUMINISTROS Y
OTROS PARQUES Y JARDINES
2020/2925 220200007934 2020 0202 165 2269914 70,07 |/A33412081 SUMIASTUR S.A.L. FACT. N° 72140 DE 18/08/2020. SUMINISTRO
TUERCAS Y ARANDELAS PARA FAROLAS
DE SALINAS.
72140 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2926 220200007558 2020 0202 933 2269914 36,07 |/A33412081 SUMIASTUR S.A.L. FACT. N° 72139 DE 18/08/2020. PASADOR
DE UNA PUERTA DE LOS ASEOS DEL
BALNEARIO DE SALINAS.
72139 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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2020/2928 220200008868 2020 0202 450 2269914 167,78 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 664-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO DE BROCHAS, CINTA
EMPAPELAR Y RECAMBIO RODILLOS PARA
PINTORES.
664-2020 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2929 220200008872 2020 0202 1532 2269914 40,97 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 665-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO PINTURA PARA BARANDILLAS
DE SANTA MARIA DEL MAR.
665-2020 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2930 220200008870 2020 0202 1532 2269914 191,06 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 666-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO DE PINTURA PARA MURO
C/RAFAEL ALBERTI.
666-2020 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2931 220200008889 2020 0202 1532 2269914 50,17 | 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 667-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO PINTURAS Y RODILLOS PARA
TRABAJOS EN BARANDILLAS PASEO S.m?
DEL MAR.
667-2020 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2932 220200008890 2020 0202 323 2269914 66,43 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 668-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO DE PINTURAS PARA
TRABAJOS EN COLEGIO SAN MIGUEL.
668-2020 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS

NO ACTIVABLES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020

Hoja : 13

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion
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Tercero

Texto Explicativo

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES

N° Documento Fase
2020/2933 220200007545 2020 0202 1532 21001 5.451,26 B52542560 = AGLOMERADOS DE FACT. N° 2020-00064 DE 16/09/2020.
ASTURIAS SL REBACHEO EN VARIAS ZONAS DEL
CONCEJO: ENTRE PILLARNO Y EL AREA
RECREATIVA DE PULIDE.
2020- 00064 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2020/2934 220200007536 2020 0101 231 2219913 4.200,00 B88598933  OLEOQVID SL FACT. N° FRA 2752 DE 16/09/2020. 20.000
MASCARILLAS HIGIENICAS.
FRA 2752 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/2935 220200005303 2020 0202 933 21201 401,51 A28368132 COFELY ESPANA, S.A.U. FACT. N° 2020 0101084584 DE 16/09/2020.
MANTENIMIENTO CLIMAT. CASA
CONSISTORIAL JULIO.
202001010845 = RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2020/2946 220200008258 2020 0202 450 2269914 57,48 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 676-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO DE PINTURA'Y RODILLO PARA
PINTORES PARA TRABAJOS EN LAS
OFICINAS DE OBRAS.
676-2020 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/57 por un importe global en letra:
VEINTICINCO MIL OCHENTA' Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/09/2020
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N° Documento Ease N° de inventario
2020 /2947 220200008256 2020 0202 323 2269914 57,28 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 675-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO DE PINTURA PARA OBRA EN
LA ESCUELA INFANTIL DE SAN MIGUEL DE
QuUILONO.
675-2020 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/2948 220200008881 2020 0701 171 21304 105,29 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 674-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO PINTURA PARA TRABAJOS EN
PARQUE INFANTIL DE BAYAS.
674-2020 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
2020/2949 220200008888 2020 0701 171 21304 70,06 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 673-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO PINTURA PARA TRABAJOS
PARQUE INFANTIL BAYAS.
673-2020 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
2020/2950 220200008887 2020 0701 171 21304 75,64 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 672-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO PINTURA Y RECAMBIOS PARA
RODILLOS PARA TRABAJOS PARQUE
INFANTIL BAYAS.
672-2020 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
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2020 /2951 220200008886 2020 0701 171 21304 55,88 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 671-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO BARNIZ PROTECTOR MADERA
PARA TRABAJOS EN PARQUE INFANTIL DE
BAYAS.
671-2020 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
2020 /2952 220200008885 2020 0701 171 21304 45,57 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 670-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO BARNIZ Y BROCHAS OARA
TRABAJOS PINTURA EN PARQUE INFANTIL
BAYAS.
670-2020 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
2020/2953 220200008882 2020 0202 1532 2269914 88,35 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 669-2020 DE 16/09/2020.
SUMINISTRO PINTURA PARA BARANDILLA
PASEO SANTA MARIA DEL MAR.
669-2020 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
Total. .. 25.087,72

Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 18 de Septiembre de 2020




